
 
 

EDITAL DE DECISÃO DOS RECURSOS  

 

 
A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com o Cronograma do EDITAL Nº 001/2025/ProLEEI-

MT/2025/2026; 

R E S O L V E:  

 
Art. 1º - Publicar a Decisão sobre Recursos Interpostos contra o Edital 

de Resultado da Análise de Currículos, nos termos do edital. 
 

1.DOS RECURSOS 
1.1Não houve nenhum recurso interposto pelos candidatos. 
 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.  

Porto dos Gaúchos/MT, em 19 de setembro de 2025. 

 

 

 

PAULO CELSO ORTEGA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Portaria nº 005/GP/2025 


